     КАКО ДА СТАНЕТЕ ЧЛЕН НА САМОСТОЈНИОТ СИНДИКАТ


Зачленувањето е доброволно и врз основа на слободно изразена воља, поединечно со потпишување на пристапница, на образец со знак и име на Самостојниот синдикат за здравство, фармација и социјална заштита на РМ. Претседателот на синдикалната организација го евидентира зачленувањето и еден примерок од пристапницата доставува до стручната служба на Самостојниот синдикат, а другиот примерок на писмената пристапница ја чува во синдикалната архива на СО.

                       ШТО ДОБИВАТЕ КАКО ЧЛЕН
· колективно преговарање за плата и надоместоци на плата и други права од работен однос;
· бесплатна правна помош во остварување на правата од работен однос;
· користење средства од Синдикалниот фонд за здравство, фармација и социјална заштита на РМ;
· економско материјална сигурност и подобрување на општествено-економската положба  на членовите;
· подобрување на условите за работа;
· остварување на заедничките и поединечните права и интереси на членовите;
· остварување на синдикални прав аи слободи;
· право на бесплатно синдикално образование;
                    КОИ СЕ ОБВРСКИТЕ НА ЧЛЕНОТ
· да го почитува Статутот, Програмата и другите акти на Самостојниот синдикат;
· да помага во реализацијата на донесените ставови и заклучоци на Самостојниот синдикат; редовно да плаќа синдикална членарина; да работи во интерес на Синдикатот и да го унапредува синдикалното движење.
ЗАЕДНО СМЕ ПОСИЛНИ
ЧЛЕНУВАЊЕТО ВО СИНДИКАТОТ 
НЕ Е ОБВРСКА  - ТОА Е ПОТРЕБА
СИНДИКАТОТ Е ЗАШТИТА -
ОВОЈ СИНДИКАТ Е ТВОЈА ЗАШТИТА
      ПРИДРУЖИ НИ СЕ
